DECRETO Nº 68, DE 11 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº

Altera a Programação das Quotas Trimestrais..

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

 Art. 1º Fica alterada a programação das Quotas Trimestrais do orçamento vigente das Unidades Orçamentárias, estabelecido pelo Decreto nº 027, de 14 de janeiro de 1982, de conformidade com o quadro anexo.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador

ANEXO AO DECRETO Nº 68

DEMONSTRATIVO DAS COTAS TRIMESTRAIS POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 1ª REFORMULAÇÃO

EXERCÍCIO DE 1982

	UNIDADE ORÇAMENTARIA
	ESPECIFICACAO
	DOTAÇÃO GLOBAL
	I TRIMESTRE
	II TRIMESTRE
	III TRIMESTRE
	IV TRIMESTRE

	04.01

05.01

06.01

09.01

10.01

13.01

16.01
	Secretaria de Estado da Fazenda

Secretaria de Estado da Administração

Secretaria de Estado da Educação

Secretaria de Estado da Agricultura

Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos

Secretaria de Estado da Segurança Pública

Departamento de Estradas e Rodagem
	436.459.000

1.374.827.000

1.884.086.000

1.645.749.000

419.611.000

696.187.000

652.658.000
	159.763.600

774.895.749

978.425.010

410.499.600

129.244.400

270.662.100

116.841.000
	128.909.500

240.867.451

502.011.830

485.074.500

113.647.002

219.354.900

201.394.000
	93.762.950

203.941.716

264.222.980

484.887.450

116.334.799

134.945.000

217.679.000
	54.022.950

155.122.084

139.426.180

265.287.450

60.384.799

71.225.000

116.744.000